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kılan orada yaşayan insanlardır Özdemir; 
Şehir Kimliği, Medeniyet Vurgusudur  

 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Amasya Belediyesi ile ortaklaşa düzenlediği Şehir Kimliği 
Çalıştayı tanıtım toplantısı Saraydüzü Kışlası Milli Mücadele Müzesi’nde gerçekleştirildi. 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca, Şehre, şehirlinin gözünden ve gönlünden bakmak, şehrin 
gelecek vizyonunu yerel halkla birlikte belirlemek için düzenlenen çalıştayların 81 ilin 
tamamında gerçekleştirilmesi hedefleniyor. Çalıştaylarda, şehirlerin tarihi ve kültürel 
varlıkları ve maddi, manevi değerleri korunarak, yeniden inşa sürecinde nasıl yapılanması 
gerektiği, değişim gelişim süreçlerinde oluşan fırsat ve tehditlerin neler olduğuna ilişkin 
konular ele alınıyor. 
Amasya Valisi İbrahim Halil Çomaktekin, “Mekânları anlamlı ve güzel kılan orada yaşayan 
insanlardır. O yüzden Amasya halkının olumlu veya olumsuz tüm katkılarının Amasya 
açısından önemli olacağını, ayrıca şehirde bulunan yıkılacak ve yıkılmakta olan binaların 
yerine yapılacak yapılar için halkın görüşünü bu çalıştayda ortaya koyması açısından önemli 
olduğunu” söyledi. 
Amasya Belediye Başkanı Cafer Özdemir, “Kent Kimliği çalışması açısından Amsaya önemli 
bir şehir. Amasya kökleri olan tarihi olan, mazisi olan bir şehir. Cumhuriyet döneminde bu 
kimlikten biraz uzak kalmış fakat yeniden öne plana çıkıyor. Buda bizi gereçekten mutlu 
ediyor. dedi. 
Başkan Özdemir, Şehrimizin gelecek vizyonunu projeksiyonunu hedeflerini yapılaması 
gereken çalışmaların tartışıldığı güzel bir yol haritamızın çıkartıldığı ve ildeki bütün 
unsurların kamunun, özel sektörün, sivil toplum örgütlerinin herkesin birlikte hangi hedeflere 
doğru aynı amaç doğrultusunda ilerleyeceği bir neticeye hep birlikte ulaşacağımızı 
düşünüyorum. 
Başkan Özdemir, hedefimiz hemşerilerimizle ve sivil toplum örgütleri ile paylaştığımız 
Amasya’yı, geçmişindeki değerlerini en güçlü şekilde geleceğe aktarmak aynı zamanda 
modern çağda bütün ihtiyaçlardan şehirde yaşayan insanlara en güzel bir şekilde sunulduğu 
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bir memleket haline getirebilmek ve insanların mutluluğunu sağlayabilmektir. Yapılan işlerin 
ve eselerin hepsi insanları mutlu etmek amacıyla yapılıyor. Eğer içinde yaşayan insanlar 
mutlu değilse, yapılanların hiçbir değeri yok. Şehrimizin değişimini, dönüşümünü ve zihniyet 
değişiminin olduğunu görmekte çok önemli. Çok önemli bir söz var “İnsanlar şehirleri imar 
ederler, sonra şehirler insanları imar ederler.” Bu çok önemli bir söz Bu medeniyet 
vurgusudur. Bu tip çalıştaylarda şehrin bütün unsurlarının olaya dört elle sarılması da çok 
önemli. Geçmişte bu çalıştaylara geçmişte ilgi gösterilmemiş ama bu çalıştay ömenli bir 
çalıştay iki hafta sonraki çalıştaya hepinizin ilgisini, alakasını bekliyoruz. diye konuştu. 
İLBANK Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Acar, Şehir Kimliği Çalıştaylarının önemini ve 
gerekliliğini özetledi. Konuşmasında İnsan ve onu çevreleyen şehir arasında etkileşime dikkat 
çekti. 
Acar, “Şehirlerin kimliğini doğru tanımlamadan, ne sorunlar doğru tespit edilebilir ne de 
köklü, isabetli çözümler üretilebilir. Sağlıklı gelecek kurgusu yapılabilmesi için de önce 
şehrin kimliğinin doğru tespit edilmesi gerekir. Bu çerçevede mekânsal planlama hayati değer 
taşıyan bir konudur. Ülke, bölge ve şehir bazında, her ölçekte yerleşim birimi için durum 
tespiti yapmak ve gelecek öngörüsünde bulunup; yerleşim, yatırım, üretim ve hizmet 
altyapılarını bu öngörülere göre kurgulamak, o bölgenin kimliğinin oluşması açısından hayati 
önem taşır. Bu nedenle, ülke çapında stratejik mekânsal planlama çalışmaları başlatılmıştır. 
Bu çalışma ile bir yandan her bir yerleşim biriminin bireysel varlığı, kimliği ve özgün 
değerleri göz önünde bulundurularak, öte yandan da diğer yerleşim birimleri ile olan 
ilişkilerini ve bütün içindeki yerini de doğru kurgulayarak kapsamlı bir ülke planlaması 
yapılacaktır.”dedi. 
Toplantıda daha sonra Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Danışmanı İbrahim Acar ve Doç. Dr. 
Ayfer Gedikli Amasya Şehir Kimliği Çalıştayı’nın hangi konuları kapsayacağı ve bu noktada 
yapılacak hazırlıklar hakkında sunumlarını yaptılar. Soru cevap bölümünde katılımcıların 
görüşlerini ifade ettiği toplantı, yapılan değerlendirmelerin ardından sona erdi. 
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